
Auto – moto

* Prodám zimní pneu185/65 R15
pneu Vraník protektor za
500 Kč/ks a disky plechové Re-
nault 6jx15 et50, cena 800 Kč/ks.
Zboží k dispozici ve 4 kusech. Při
rychlém jednání sleva. Tel.:
775 611 087 Topolany.
* Prodám zimní pneu 165/70
R13, málo jeté, 4 ks á 350 Kč. Tel.:
728 373 727.
* Koupím historický motocykl,
český i zahraniční, možno i ne-
kompletní, torzo, díly apod. Tel.:
608 773 933.
* Prodám 2 kola – disk + pneu na
Felicii. Zimní vzorek, protektor,
ujeto 850 km. Velmi dobrý stav,
levně. Tel.: 602 139 215.
* Prodám 4 ks komplet. zimních
kol 175/70 R13 za 1 200 Kč. Při-
dám 1 letní kolo jako rezervu.
Tel.: 723 277 042.
* Prodám zimní pneu i s disky
165/80 R13,820 na Š 105, 120,
jednu sezonu jeté. Tel.:
739 943 353.
* Prodám 4 ks zimních pneu Ma-
tador Nordica 165/70 R13 s ple-
chovými disky na Š FELICII, ne
protektory, jeté jednu zimu. Cena
700 Kč/ks. Tel.: 603 931 123,
604 773 426 po 16 hod. 
* Prodám Š FELICII 1.3 GLXi,,
50 kW r. v. 98, STK do 6/12, najeto
95 tis. km, tmavočervená, plní
EURO 2, zámek zpátečky, airbag,
centrál, imobilizér, TZ, nový střed
a zad. výfuk, atd. jsticha@cen-
trum.cz, tel.: 775 991 170.
* Prodám RENAULTTwingo, r. v.
2000, dobrý stav, při rychlém jed-
nání nízká cena. Tel.: 776 227 257.
* Prodám 4 ks zánovních ocelo-
vých disků na OPEL, 15 palců,
5 děr, obuté do zimních Good -
Year Ultra Grip 7+, hloubka de-
zénu 6 mm. Cena za vše 2 000 Kč.
Tel.: 724 109 919.

* Prodám byt 1+KK, novostavba,
Vyškov, ul. Hybešova, 1. patro,
nadstandardní vybavení, inter-
net, výtah, sklep, park. stání. Ori-
entace JZ. Nízké náklady na
bydlení. Cena dohodou. Tel.:
724 168 304.
* Prodám RD 6+1 v Nových
Hvězdlicích, po kompletní re-
konstrukci, nová střecha, nové
rozvody vody, el, topení. Pozemek
1 000 m2, rovina, slepá ulice. RK
nevolat. Cena 1 550 000 Kč. Tel.:
728 217 188.

Byty – nemovitosti
Koupím pozemky (ornou půdu, pole)
nezatížené nájemním vztahem nebo
s krátkodobým nájemním vztahem
v oblastech jižní Čechy, Vysočina, jižní
Morava. Minimální požadovaná rozloha
pozemku je 3 ha. Odkupní cena mezi
6–12 Kč/m2 záleží na pozemku. Možný
i dlouhodobý pronájem.
Informace na tel.: 725 326 644 nebo 
e-mail: novotny@suhox.cz.

TM REALITY -  Vyškovsko
Právě nabízíme k prodeji zahradu – sad
o výměře 6 472 m2 v Bučovicích U rybníčků.
Na rovinatém pozemku se nachází studna, 
dřevěný domek a řada ovocných stromů.

Cena k jednání 190 000 Kč.
Tel.: 602 739 318 e-mail: info@tm-reality.cz
Navštivte naše webové stránky 
www.tm-reality.cz

Reality s nejnižší provizí!

Zkuste prodávat s námi…

* Prodám RD 4+1 v Hošticích
uVyškova. Koncový vjezd na po-
zemek. Po kompletní rekon-
strukci, vl. studna, topení plyn +
tuhá paliva. Vhodný i k podni-
kání. Pozemek 1 000 m2, bez RK.
Cena 1 800 000 Kč. Tel.:
728 217 188.
* Prodám RD 5+1, dvůr, zahrada
850 m2 v obci Dřevnovice u Ne-
zamyslic. Cena 950 000 Kč, ne
RK. Tel.: 737 391 384.
* Vyměním MB 1+1 o výměře
39 m2 na Sídl. Osvobození ve Vyš-
kově za větší. Jen bez doplatku.
Tel.: 737 889 666.
* Prodám DB 4+1 ve Vyškově, za-
teplený, plast. okna, nové stou-
pačky. Cena 1 250 000 Kč. Ne RK.
Tel.: 605 781 843.
* Prodám DB 2+1 ve Slavkově
u Brna, Zlatá Hora. RK nevolat.
Cena dohodou. Tel.: 608 317 714.
* Prodám podkrovní byt 3+1
v OV v Dědicích. Nová fasáda,
okna a topení. Cena 1 300 000 Kč,
při rychlém jednání sleva. Tel.:
732 373 874.
* Prodám DB 2+1 po revitalizaci,
2. p., 60 m2, zrekonstruovaný, čás-
tečně zařízený, ul. Tyršova, Vyš-
kov. Prohlídka možná. Cena
dohodou. Tel.: 721 337 583.
* Prodám zděnou garáž na sídl.
Dukelská ve Vyškově, přímo u ba-
zénu. Garáž je monitorována ka-
merou městské policie, el. s vl.
odpočítávadlem, nová střecha.
Tel.: 728 311 728. Cena dohodou.
* Hledám RD ihned k bydlení,
menší opravy nevadí. K nastěho-
vání do konce roku. Tel.:
728 832 677.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově,
nejlépe v OV. Tel.: 722 063 341.
* Koupím RD v okolí Vyškova do
10 km. Menší zahrádka, parko-
vání alespoň před domem. Tel.:
775 117 374.
* Hledám menší RD se zahrád-
kou nebo alespoň dvorkem. Tel.:
739 912 867.
* Prodám garáž na Jandovce ve
Vyškově. Samostatná el.
220V/380V. Tel.: 604 129 002.
* Prodám pozemek v Pístovicích
u rybníka. Tel.: 775 691 502.
* Prodám byt 3+1 v OV Na Hra-
ničkách ve Vyškově. Po revitali-
zaci, rekonstrukce byt. jádra,
plov. podlahy, lodžie. Cena
1 450 000 Kč. RK nevolat. Tel.:
777 134 217.
* Prodám garáž na ul. V. Nejed-
lého ve Vyškově, zděná, nové
vnitřní omítky, dobrý stav. Cena
59 000 Kč. Tel.: 776 564 251.
* Koupím garáž na ul. Puškinova
ve Vyškově nebo vyměním za
garáž pod Duklou. Tel.:
737 526 720.
* Prodám byt v OV 1+1 v Ivano-
vicích na Hané. Cena dohodou.
Tel.: 777 900 227.
* Prodám 2 byty v OV 1+1 (2. p.)
a 2+1 (7. p.) na sídl. Puškinova
v klidné části Vyškova. Dům je po
celkové revitalizaci. RK nevolat.
Tel.: 777 870 773 po 17. hod.
* Prodám RD se zahradou ve Vyš-
kově-Nosálovicích. RK nevolat!
Tel.: 608 313 313.
* Prodám byt 1+1 v OV ve Vyš-
kově na ul. Dukelská. Okna bytu
situována do zahradní části.
Cena dohodou. Bez RK. Tel.:
732 371 792.
* Koupím byt 2+1 nebo 1+1 v OV
na sídl. V. Nejedlého ve Vyškově,
nebo v Pustiměři. Prosím nabíd-
něte. Tel.: 777 684 220.
* Koupím byt 2+1 s možností do
OV ve Vyškově. Tel.: 737 182 462.
* Prodám atrakt. dům 5+1 ve Vyš-
kově. Balkon, lodžie, podkroví
oblož. dřevem, zast. plocha
122 m2, pozemek 800 m2, za
domem lesík. Střecha Holland,
kvalitní sklep, garáž, dílna, ko-
mory. Kontakt: thebestgold@se-
znam.cz, tel.: 725 828 394.
* Prodáme kompletně zrekon-
struovaný DB 2+1 ve 2. podl. re-
vital. panelového domu ve
Slavkově u Brna (zděné jádro,
nová kuch. linka vč. vestavěných
spotřebičů, nové podlahové kry-
tiny, nové dveře i zárubně, vesta-
věné skříně, šatna). Cena
dohodou. 775 621 973.
Prodám byt 2+KK zděný na ul.
Hybešova ve Vyškově. Nízké měs.
náklady, 2 100 Kč. Bez RK. Volné
od listopadu . Tel.: 608 828 865.
* Koupím RD ve Vyškově a okolí
i v horším stavu. Menší zahrada
vítána. RK nevolat. Tel.:
774 704 442.

* Prodám sklad, 53 m2 zastavěné
plochy, ve Vyškově (u nemocnice),
vhodný k podnikání i soukr. úče-
lům vč. pozemku 1 050 m2. Cena
dohodou. Tel.: 603 477 424.

Pronajmu byt v OV 2+1 ve Vyš-
kově, Letní 3. Dům je po revita-
lizaci. Cena 7 000 Kč + inkaso.
Tel.: 721 543 257.
* Pronajmu nový byt 2+KK, bal-
kon, sklep, 57 m2, ul. Hybešova ve
Vyškově. Klidné prostředí, par-
kovací místo, jihozápad. Tel.:
725  828 394, e-mail: thebest-
gold@seznam.cz
* Pronajmu garáž na Jandovce ve
Vyškově. Tel.: 602 109 339.
* Pronajmu cihlový byt 2+1 s bal-
konem v blízkosti centra Ivano-
vic na Hané. Volný od 1. 12. 2011.
Klidná lokalita. Tel.: 739 679 490.
* Pronajmu byt 2+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Po kom-
pletní revitalizaci, zděné byt.
jádro, nová KL, velká obytná ku-
chyň, balkon. Nájem 6 000 Kč +
3 000 Kč záloha na energie. Volný
od 1. 11. Tel.: 608 035 329 po
14. hod.
* Pronajmu 2+KK v Lulči, cca
80 m2, plně vybaven + internet +
TV anténa, cena 5 000 Kč + ener-
gie. Tel.: 608 805 100.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 728 552 400.
* Pronajmu byt 1+1 na ul. Puški-
nova ve Vyškově. Volný ihned. Tel.:
777 870 773.
* Nabízím podnájem 1+KK v RD
5 min. od centra Vyškova. Samo-
statný vchod, zařízený, volný.
Vhodné i pro studenty. Tel.:
606 131 629 po 18. hod. 
* Dlouhodobě pronajmu nezaří-
zený byt 2+1 s lodžií v Rousínově.
Nástup možný od 11/2011.
Platba za nájem 1x předem. Tel.:
776 633 921.
* Pronajmu byt 2+1 ve Slavkově
u Brna, Zlatá Hora. Dlouhodobě,
nájem dohodou. Tel.: 608 317 714.
* Pronajmu hezký a prostorný
byt 1+1 u středu města Vyškova.
Nájem 7 500 Kč. Tel.: 606 721 796.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
na Sídl. Osvobození ve Vyškově,
část. zařízený, dům po kompletní
revitalizaci, od října. Cena cel-
kem 8 500 Kč. Tel.: 739 228 458.
* Nabízím pronájem bytu ve Vyš-
kově 3+1, zcela zrekonstruovaný,
nová kuch. linka, prostorné velké
pokoje, balkon. Cena 7 000 Kč +
inkaso. Volný ihned. Tel.:
776 695 990.
* Pronajmu RD v Hamiltonech
po rekonstrukci. Inf. na tel.:
733 530 166.
* Pronajmu samostatný a pro-
storný RD v Čechyni-Rousínově,
2+1 s příslušenstvím. Parkování
na našem pozemku. Klidné pro-
středí, soukromí. Nájemné
5 000 Kč + inkaso. Tel.:
732 437 857.
* Pronajmu větší byt 1+1 v „Cu-
krovarské vile“ ve Vyškově. Plo-
cha 44 m2. Volný k 21. 10. Tel.:
602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz, www.byty-vy-
skov.webnode.cz
* Pronajmu velký podkrovní byt
2+KK v „Cukrovarské vile“ ve
Vyškově. Plocha 78 m2. Tel.:
602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz, www.byty-vy-
skov.webnode.cz
* Pronajmu mezonetový byt
4+KK s velkou terasou v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Plocha
130 m2. Tel.: 602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz, www.byty-vy-
skov.webnode.cz
* Pronajmu byt 1+1 (pokoj, ku-
chyň s jídelním prostorem, před-
síň, koupelna, WC), celkem
o výměře cca 56 m2, přímo na ná-
městí Vyškova. Cena dohodou.
Tel.: 604 301 411
(18.30–20.30 hod.).
* Pronajmeme dlouhodobě nově
rekonstruovaný byt 3+1 ve Slav-
kově u Brna. Tel.: 603 920 380.
* Pronajmeme byt 2+1 v cihlo-
vém domě, blízko centra Vyškova.
Volný ihned. Tel.: 731 672 143.
* Pronajmu pokoj v RD ve Vyš-
kově mladé ženě nebo studentce.
Tel.: 777 151 560.
* Dlouhodobě pronajmu čás-
tečně zař. byt 1+1 v Rousínově.
Nájem 6 500 Kč vč. inkasa + 1x
nájem dopředu. Volný ihned. Tel.:
607 216 755.

Pronájmy

* Pronajmu přízemní byt 2+KK
v novostavbě ve Slavkově u Brna.
Byt je cihlový, částečně vybavený,
součástí terasa, zahrádka
a sklepní kóje. Parkování
u domu. Tel.: 737 713 593.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovicích,
zařízený, ihned k nastěhování,
cena za byt 8 000 Kč + 3 500 Kč in-
kaso, e-mail: krasnybytecek@se-
znam.cz
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově
naproti vlak. nádraží. Nájemné
6 000 Kč/měs., od 1. listopadu.
Tel.: 731 765 576. 
* Pronajmu byt 1+1, 28 m2, nájem
+ inkaso 4 000 Kč. Sam. vchod
20 km od Vyškova. Volný od 1. lis-
topadu. Tel.: 517 369 764.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Cena 6 000 Kč
vč. inkasa. Tel.: 731 930 033.

* Prodám dlažbu ze dvora,
kostky velké, tzv. „kočičí hlavy“.
Vyškov, tel.: 604 673 818.
* Prodám podzimní a zimní bio-
jablka na uskladnění. Cena
10 Kč/kg. Tel.: 608 751 802.
* Prodám brambory na usklad-
nění, cena 3,90 Kč/kg. Tel.:
725 819 055.
* Prodám pedikérské křeslo, vý-
borný stav. Cena 8 000 Kč. Tel.:
732 903 218.
* Prodám králíky na chov
a krmnou řepu. Tel.: 517 371 628
po 18. hod.
* Prodám chlad. vitríny (2 ks)
a vybavení obchodu: el. váhu, el.
pokladnu, nářezák, lednice, re-
gály apod. i jednotlivě. Cena do-
hodou. Tel.: 731 508 229 Vyškov.
* Prodám: profes. automat na pří-
pravu kávy, čokolády apod. Možno
využít ve firmě, rychl. občerstvení,
koupališti apod. Výhodná cena.
Tel.: 731 508 229 Vyškov.
* Prodám 5 m dubového štípa-
ného dřeva, d. 70 cm. Cena
950 Kč/m. Tel.: 603 462 498.
* Prodám americkou lednici
SAMSUNG RS20CRSV za
8 000 Kč a za odvoz skříňový šicí
stroj VERITAS. Tel.: 777 145 580.
* Prodám 2 rybářské pruty
zn. SPRO, d. 3,9 m, z. 3LB, 3 díly
+ navijáky zn.LINEAEFFE, cena
3 000 Kč. Tel.: 776 469 779.
* Prodám konzumní brambory
z vlastní produkce, cena 5 Kč/kg.
Princess bílé, Rozára a Red Anna
červené. Pustiměř, tel.: 736 469 714.
* Prodám dámské kolo zn. FORT
s přehazovačkou a košíkem za
2 000 Kč. P.C. 5 500 Kč. Tel.:
517 374 269.
* Prodám 2 ks plastového balko-
nového setu, bílého, vč. žaluzií
i parapetů 900/1500+900/2400,
cena 3 000 Kč. Výborný stav. Tel.:
723 364 211.
* Prodám oblečení na kluka,
3–7 let, velmi levně, málo nošené
a PC stůl, cena 500 Kč. Tel.:
604 694 005.
* Prodám dívčí brusle bílé, č. 5,
3x použité. Cena 700 Kč. Tel.:
732 802 316.
* Prodám kočárek TAKO Fast
Rider, čtyřkombinace, barva čer-
venočerná, po jednom dítěti
s běžnými známkami opotřebení.
Cena 500 Kč. Tel.: 724 168 571 po
16. hod.
* Prodám palivové dříví, dub.
Cena 750 Kč/m. Tel.: 731 898 044.
* Prodám levně malou pračku
ROMO a ždímačku. Tel.:
721 385 932.
* Prodám starší mrazák CALEX
120 l pultový, cena 300 Kč. Tel.:
720 284 433.
* Prodám posilovací lavici KING-
GYM, analog. BTV zn. JVC, úhl.
55 cm, šatnová stěna (dřevo + ko-
ženka), vyřezávanou dřevěnou
poličku 53x130 cm a dřevěnou el.
lampičku, v. 160 cm. Ceny doho-
dou. Tel.: 608 367 445.
* Prodám šuplíkový mrazák
CALEX, 3 šuplíky, 130 l za
500 Kč. Tel.: 736 473 880.
* Prodám starší kachlová kamna.
Cena dohodou. Tel.: 725 753 147.
* Prodám kotoučovou pilu na
kov, fošny ořech, 1 m3, secí stroj
za malotraktor a formy na zám -
kovou dlažbu. Vše dohodou. Tel.:
604 483 833.
* Prodám sedačku 2+1+1 cihlové
barvy, bezva stav. Křesla 70 cm
šířka, sedačka 140 cm. Cena
6 000 Kč a plynový sporák za
500 Kč. Spěchá. Tel.: 775 548 597.
* Prodám 4 q krmné řepy (Rou-
sínov). Tel.: 736 111 282 po 15. ho-
dině.

Prodej

* Mladý muž, vysoký, štíhlý,
úspěšný se rád seznámí. Tel.:
723 629 476.
* Vdova, 57 let, z vesnice, hledá
přítele nebo kamaráda. Volat po
18. hod. na tel.: 733 508 250.
* Vdovec, 59/175/80, nekuřák,
fin. zajištěn hledá štíhlou ženu do
55 roků. Sportovní duch vítán.
Není podmínkou. Tel.:
721 603 610.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím vyloupaná jádra vlaš-
ských ořechů. Nabídněte. Tel.:
777 720 155.
* Kdo prodá chvojí ze stříbrného
smrku, túje? Tel.: 606 622 185.
* Koupím loupané ořechy. Tel.:
732 970 942.
* Koupím truhlářskou protaho-
vačku, frézu, dlabačku aj. stroje.
Tel.: 603 165 320.
* Koupím manželskou postel,
levně. Tel.: 608 639 201.

* Opravím a zašiju cokoli na ši-
tých a pletených oděvech . Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Výuka angličtiny pro začáteč-
níky i pokročilé, doučování dle
dohody. Tel.: 724 939 818.
* Jádro – kniha nezakrývaná zá-
vojem nejistých filozofů. Jen pro
vážné zájemce o magii. Ne SMS
zprávy. Tel.: 736 185 787.
* Hledám paní na občasné ne-
pravidelné hlídání 2 dětí, nejlépe
z Ivanovic na Hané nebo blíz-
kého okolí. Tel.: 737 171 963.
* Prosím účastníka loňského Vy-
škovského slavíka 2010, který
celý průběh natáčel, nechť mi za-
volá na tel.: 605 325 301, jedna ze
soutěžících. Předem děkuji.
* Hledám paní na hlídání půlroč-
ního dítěte ve Vyškově v pracov-
ních dnech asi 5 hodin denně.
Vhodné pro aktivní důchodkyni
nebo ženu na MD. Požaduji
kladný vztah k dětem a bezúhon-
nost. Tel.: 773 105 000, e-mail:
matti@hotmail.cz
* Přijďte zavzpomínat na staré
časy a u půllitru piva s kamarády
ze STK (TRAKTORKY) rozebrat
vše přítomné. To vše a mnohé jiné
se koná v restauraci u Kopinců ve
Vyškově dne 21. října 2011, sraz
mezi 17.30-18.00 hod.
* Přepis videokazetVHS na DVD,
přepis video 8, mini DV, karty SD,
Full HD, export Bluray nebo
DVD. Tel.: 776 893 028
a 736 620 645.
* Daruji za odvoz jednopalcové
křídlice (asi 1 200 kusů). Spěchá.
Telefon: 604 452 532.

Seznámení

Koupě

Různé

Úvěry, hypotéky, stav. spoření.
Vyřízení zdarma. Tel.: 725 706 127.

Veškeré stavební práce,
půdní vestavby, bytová
jádra, obklady, dlažby, 

sádrokartony, demolice,
rekonstrukce.

Tel.: 603 535 189, 737 020 443.

Tel.: 
774 869 968

ÚVĚRY
PŮJČKY
Kamenictví Šafránek
provádíme veškeré kamenické práce

tel. č. 731 572 240

Půjčka 50–500 000 Kč,
ne 900..., ne reg.

Spolupracuji s 1 věřitelem.
tel.: 733 224 414, 732 547 490

* Hledám paní, 30-60 let, práce
Itálie, ošetřování postiženého
pána. Ubytování a jídlo zajištěno
v domácnosti. Podrobnosti při
osobním setkání. Tel.:
732 554 731. 
* Vdova, 64 let, hledá přítele k ob-
časným schůzkám. Najdu Tě?
Tel.: 776 780 905.

* Chcete pejska či kočičku? Vo-
lejte Domov pro opuštěná zví-
řata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.
* Daruji koťátko, bílomourova-
tou kočičku. Je moc hodná,
zvyklá na děti, granule a kočičí
záchod. Bude Vám dělat jenom
radost. Tel.: 775 999 366.
* Daruji do dobrých rukou
2 krásná mourovatá koťátka. Vyš-
kov, tel.: 732 288 321.
* Štěňátka jork. teriéra, pravi-
delně odčervená a očkovaná
ihned k odběru. Dostanou gra-
nulky a hračku. Tel.: 731 487 003.
* Prodám chovný pár dvouletých
pižmových kačen. Výborná nos-
nice a matka. Cena za pár 300 Kč.
Tel:: 737 336 752.
* Prodám štěňata jork. teriéra
(kluci). Hraví a mazliví. K odběru
ihned. Očkovaná odčervená. Tel.:
728 984 877.
* Daruji do dobrých rukou tříba-
revné morče. Tel.: 517 346 480.

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Léčení psychických 
a fyzických potíží bioenergií
605 812 815, www.reiki.717.cz

Nabízím společné užívání kanceláře. 
Velmi výhodné. Tel.: 777 137 220

PŮJČÍME VŠEM
* vyplácíme do 24 hodin
* výhodné podmínky
Pracujeme pro jednoho věřitele

733 685 391

NEZAPOMÍNEJTE
NA SVÉ NOHY 

a dopřejte jim pedikúru v pohodlí
vašeho domova. Tel.: 721 162 639

Přijímám objednávky na obložené mísy,
chlebíčky, uvařím na rodinné oslavy,
Vánoce, Silvestr. Vše pěkně zdobené. 
Vyškov a okolí, Brno a okolí. Tel.:  739 653 806

NUMEROLOGIE – účinná pomoc při
řešení problémů ve vztazích, výchovné
problémy dětí apod. Cena 300 Kč/hod.

Konzulace i přes skype!
mobil: 602 859 438 

více na www.reiki-numerologie.717.cz

Přenechám zavedenou prodejnu
v Rousínově na náměstí. 

Info na tel.: 605 427 519

Máte doma nevyužitou lednici, mražák,
pračku, ždímačku v dobrém stavu?
Využijte služeb bazaru v Rousínově.

www.bazar-rousinov.cz

Zahájen prodej a příjem
ZIMNÍHO ZBOŽÍ (lyže,
snowboardy, boty, brusle). 
Více na www.bazar-rousinov.cz

Zaměstnání

Zvířectvo

AUTODOPRAVA
Přeprava osob a zboží. 10 Kč/1 km.

Tel.: 608 634 575 www.vranaslavkov.cz

V Ý K U P  K O V Ů
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
Reklamní agentura

Nově otevřená Reklamní agentura ve Vyškově na ulici Svatopluka Čecha 10 (u autobusového nádraží)

Zajišťujeme: reklamní předměty a speciální dárky včetně potisku, kalendáře a diáře, 
pohlednice, blahopřání a novoročenky, polepy aut a bannery E-mail: reklamniagentura@naja.cz

  Tel.: 777 708 198

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

PNEUSERVIS – TREBULA
Přezouváme za 400 Kč

Prac. doba PO–NE
Objednávky na tel.: 775 556 283

Rousínov (Kroužek, areál ZD)

AKCE! Autovýfuky – montáž
ZDARMA! Tel.: 604 483 833


